Решение Совета городского округа город Стерлитамак

 Республики Башкортостан

5 октября 2016 года  № 4-1/1з
Об избрании главы городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан –

председателя Совета городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан четвертого созыва
В соответствии с частями 1, 2 ст.34, частью 14 ст.35, п.3 части 2 ст.36 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 2 ст.11.4 Закона Республики Башкортостан № 162-з  «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», со ст.17, 19  Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, со ст.ст. 5, 6, 7, 35 Регламента Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа город Стерлитамак от 30.06.2015 года № 3-17/36з, Совет городского округа город Стерлитамак  Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

избрать главой городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан - председателем Совета городского округа город Стерлитамак  Республики Башкортостан четвертого созыва депутата от единого избирательного округа Ширяева Андрея Анатольевича.

Председательствующий

на заседании Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

А.С.Боруксон